
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

NUOSAVYBĖN IR PATIKĖJIMO TEISE

2020 m. liepos       d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 7

straipsnio 30 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 punktais, 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 12 straipsnio 1

ir 2 dalimis, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos 2020 m. birželio 30 d.

raštą Nr.(1.21) 7R-3844 ,,Dėl leidinių perdavimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž

i a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybių

funkcijai – gyventojų bendrosios kultūros ugdymas, dalyvavimas sprendžiant gyventojų užimtumo,

kvalifikacijos įgijimo ir perkvalifikavimo klausimus – įgyvendinti valstybei nuosavybės teise

priklausantį ir šiuo metu Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos patikėjimo teise valdomą

metodinį leidinį „Mediatoriaus vadovas“ (2 vienetus, kurių bendra įsigijimo vertė 23,24 Eur).

2. Nustatyti, kad perėmus šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, jis perduodamas valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai jos

nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

3. Sutikti perimti patikėjimo teise perduodamą materialųjį turtą Šilalės rajono savivaldybei jai

perduotai valstybinei (valstybės perduotai savivaldybei) funkcijai – valstybės garantuojamos

pirminės teisinės pagalbos teikimas – įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos patikėjimo teise valdomą metodinį leidinį

„Mediatoriaus vadovas“ (1 vienetas, kurio vertė 11,62 Eur).

4. Nustatyti, kad perėmus šio sprendimo 3 punkte nurodytą turtą, Šilalės rajono savivaldybė

šiuo sprendimu įsipareigoja nurodytą turtą naudoti pirminės teisinės pagalbos teikimo tikslais.

5. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių Šilalės rajono savivaldybės

vardu pasirašyti šio sprendimo 1 ir 3 punktuose nurodyto materialiojo turto priėmimo ir perdavimo

aktus.

6. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230

Klaipėda).

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto valdymo ir ekonomikos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir patikėjimo teise

             (sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Tarybos sprendimo projekto tikslas – sutikti perimti valstybei nuosavybės teise priklausantį

ir šiuo metu Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos patikėjimo teise valdomą trumpalaikį

materialųjį turtą (3 vnt. metodinio leidinio „Mediatoriaus vadovas“), kurio vertė iš viso 34,86 Eur,

kuris būtų naudojamas teikiant valstybės garantuojamą pirminę teisinę pagalbą ir Šilalės rajono

savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti (perimtas Savivaldybės

nuosavybėn turtas būtų perduodamas Šilalės rajono savivaldybės viešajai bibliotekai valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise).

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos

2020 m. birželio 30 d. raštą Nr. (1.21) 7R-3844 „Dėl leidinių perdavimo“, vadovaujantis Lietuvos

Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus parengtam Tarybos sprendimo projektui ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimu perdavus šio sprendimo projekto 1 ir 3 punktuose nurodytą turtą savivaldybei, bus

užtikrintas didesnis metodinio leidinio prieinamumas bei panaudojimas valstybės garantuojamos

pirminės teisinės pagalbos teikimui.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

Nėra

Turto valdymo ir ekonomikos skyriaus vyresn. specialistė                2020-07-21 Jadvyga Šerpytienė
(pareigos)                                                     (parašas, data)              (vardas, pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Šilalės rajono 
savivaldybės nuosavybėn ir patikėjimo teise

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-22 09:08 Nr. T25-217

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Sadauskis Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-22 09:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-22 09:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-01 09:41 - 2023-06-01 09:41

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200701.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-07-22 09:17 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




